
Strona 1 z 1 

 

oznaczenie sprawy: 1.2022.TP - postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie w 
art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn.: Ubezpieczenie środków transportu od dnia 8 marca 2022 roku na okres 24 miesięcy. 

 

Warszawa, dnia 22.02.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Procedura otwarcia ofert, zgodnie z informacją podaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia, nastąpiła 
niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 22.02.2022 r. o godz. 14:00. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje poniżej następujące informacje o: 
nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte i cenach zawartych w ofertach: 

L.p. 
Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

 
Cena w zł brutto oferty 

(składka za 2 lata) 

1. 
Compensa Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna 
Insurance Group, 
Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 

185 014,84 zł 

2. 
InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna, 
Vienna Insurance Group, 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 

161 503,64 zł 

 

II ZASTĘPCA MAZOWIECKIEGO WOJEWÓDZKIEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

/-/ 
Joanna Piekutowska 

/dokument podpisany elektronicznie/ 


		2022-02-22T13:29:57+0000
	Joanna Dagmara Piekutowska




